
 
 
 

      UCHWAŁA Nr  XXIX/289/05                        
                  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   20 czerwca 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok 
 

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206) w związku z art.8 
ust.1, pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego                   
Nr 3011/NW/11/2005 z dnia 3 czerwca 2005r.- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 4.202.314 zł.,            
stanowiącą dotację, którą w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 grudnia  
2004r. w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 2004r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego (Dz.U. Nr 266, poz.2645), przeznaczoną na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków  budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 4.202.314 zł.,                 
z tego w: 
 
• dziale  600 � Transport i łączność,  rozdziale  60001 � Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe                                                                                                           4.202.314 zł., 
§ 6060 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 4.202.314 zł.,  

z przeznaczeniem na zadanie pn.�Wykonanie i dostawa 2 lekkich pojazdów szynowych�, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  
                                                                                

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

                                                                                                        Wiceprzewodniczący  Sejmiku   
 

                                                                                  Ryszard  Nagórny 
                                                                                 
       
 

 



 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/289/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 

samorz.wojew.   4.202.314  

    Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na real.inwest.i zakupów 
inwest. własnych samorz.województwa 6530 4.202.314  

    OGÓŁEM   4.202.314  

 
 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/289/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   4.202.314  

  Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na real.inwest.i zakupów 
inwest. własnych samorz.województwa 6530 4.202.314  

  OGÓŁEM   4.202.314  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXIX/289/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   4.202.314  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 4.202.314  

    OGÓŁEM   4.202.314  

 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXIX/289/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   4.202.314  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 4.202.314  

  OGÓŁEM   4.202.314  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



      
      UCHWAŁA Nr    XXIX/293/05                        

                  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia    20  czerwca 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok 

 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 i 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206), w związku                
z art. 30g, ust.1 i art. 30h, ust.1 oraz art.124, ust.1, pkt 4a ustawy z dnia  26 listopada 1998 r.            
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, 
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 
123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565) oraz art.6, 
ust.1, pkt 9 i 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966)   - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 1.393.975 zł.,            
pochodzącą z dotacji jednostek samorządu terytorialnego oraz środków otrzymanych                   
od innych jednostek organizacyjnych, przeznaczoną na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane w ramach działań Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, 
z tego: 
• dział 750 � Administracja publiczna, rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie  
                                                                                                                                 1.393.975 zł., 
      § 6610 � dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
       realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
       terytorialnego                                                                                                    1.071.869 
zł.,    
       § 6620 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
       realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
       terytorialnego                                                                                                       181.283 
zł.,  
       § 6280 � środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
       publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów  
       inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych          107.596 zł., 
       § 6290 � środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),  
       powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł  
                                                                                                                                     33.227 zł.,                     
 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę            8.637.975 zł.,  
z tego w: 
• dziale 750 � Administracja publiczna, rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie   
                                                                                                                                 8.637.975 zł., 



 
 
 
§ 6068 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                        7.244.000 zł, 
§ 6069 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                       1.393.975 zł, 
 
 z przeznaczeniem na prefinansowanie i współfinansowanie Projektu Nr Z/2.26/I/1.5/270/04 
�E-świętokrzyskie � Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej� w ramach Priorytetu 1                  
� Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności 
regionów, w ramach działań Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3 

 
Źródłem pokrycia wydatków na kwotę 7.244.000 zł., będą przychody pochodzące z pożyczki 
o charakterze pomostowym przeznaczonej na prefinansowanie działań wymienionych w § 2, 
zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie, zgodnie                   
z załącznikiem Nr 3. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  
                                                                                

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

                                                                                                        Wiceprzewodniczący  Sejmiku   
 

                                                                                     Ryszard  Nagórny 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/293/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
 IV   Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na podst.poroz.z 

jedn.sam.teryt.   1.253.152  

    Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.. 6610 1.071.869  

    Dot.cel.otrz. z powiatu na na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.. 6620 181.283  

 VIII  Pozostałe dochody   140.823  

    
Środki otrzym. od pozostałych jedn.zaliczan. do sektora finan. 
publicz.na finan. lub dofinan. kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwest. jedn.sekt.fin.publ. 

6280 107.596  

    
Środki na dofin. własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6290 33.227  

    OGÓŁEM   1.393.975  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/293/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

IV  Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na podst.poroz.z 
jedn.sam.teryt.   1.253.152  

  Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycjei zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.. 6610 1.071.869  

  Dot.cel.otrz. z powiatu na na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t.. 6620 181.283  

VIII Pozostałe dochody   140.823  

  
Środki otrzym. od pozostałych jedn.zaliczan. do sektora finan. 
publicz.na finan. lub dofinan. kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwest. jedn.sekt.fin.publ. 

6280 107.596  

  
Środki na dofin. własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6290 33.227  

  OGÓŁEM   1.393.975  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXIX/293/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   8.637.975  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 6068 7.244.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069 1.393.975  

    OGÓŁEM   8.637.975  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXIX/293/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.06.2005r. 

Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   8.637.975  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 6068 7.244.000  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069 1.393.975  

  OGÓŁEM   8.637.975  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Województwo Załącznik Nr 3 
Świętokrzyskie do uchwały Nr 

XXIX/293/05 
  Sejmiku Województwa 
  Świętokrzyskiego 
  z dnia  20.06.2005r.  
   
   
   
                                    PRZYCHODY    
   
   
   
   
  w złotych 
   

L.p. § Wyszczególnienie Kwota 
   

1 2 3 4 
    

1. 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek            7 244 000    
  na finansowanie zadań realizowanych  
  z udziałem środków pochodzących   
  z budżetu Unii Europejskiej  
    

   
  Razem           7 244 000    
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


